平成 27 年６月 25 日

各   位

福井県ゴルフ協会

                                 ジュニア育成員会

委員長 横山 国男

第８回福井県小学生スナッグゴルフ大会及び親子体験の案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はジュニア育成に格別のご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、福井県ゴルフ協会ではスナッグゴルフというスポーツを通して、ゴルフという生涯スポー

ツの発展および青少年の健全な育成、世代間交流、地域社会の健康・福祉に貢献するため「第８回

福井県小学生スナッグゴルフ大会」と「親子スナッグゴルフ体験」を下記の通り開催する運びとな

りました。

つきましては、各市町教育委員会のスポーツ少年団及び、各市町で開催されているジュニアゴル

フ教室に参加されているお子様や、スナッグゴルフに興味をお持ちのお子様にお声がけを頂きまし

て、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹 白

記

１．日  時  ７月２１日（火曜日） 午前９時００分～１５時頃迄

２．と こ ろ  あわら市 北潟湖畔公園 芝生広場（昼食はゴルフ協会で準備します）

３．参加資格  小学生男女及び参加者のご父兄（1 チーム 4 名編成及び個人）

４．申込締切  ７月１３日（月）  申込方法  FAX 又は 郵送

５．申込み先  福井県ゴルフ協会 〒910-8552 福井市大和田 2-801

福井新聞社事業局内  FAX 0776-57-5189 電話 57-5180

６．後  援  福井県教育委員会

７．お問合わせ 福井県ゴルフ協会事務局 山口 携帯 090-2124-1468

                き り と り 線

スナッグゴルフ大会参加申込書

市町名又はチーム名・学校名    連絡責任者         ℡

参加申込者氏名 住    所 学校名・学年

 〒

 〒

 〒

 〒

複数組のご参加は本紙をコピーしてご利用下さい   個人参加もできます。